

Çin Heyeti İle Görüşme Gerçekleştirildi

Çin'den Ülkemizi ziyaret gelen Fujian Gıda ve İlaç İdaresi delegeleri ile Mecidiyeköy hizmet binamızda bir görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede Şube Başkanımız Sayın Sedat KURU, Şube Sayman Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Erhan KOÇ şubemizi temsilen hazır bulundular. Tanışma ve tanıtım ile başlayan görüşmede iki ülkenin gıda mevzuatı, denetimleri ve gıda sanayisi hakkında karşılık bilgilendirme yapıldı. Çin'de bulunmayan bir mühendislik olduğu için Gıda Mühendisliğine oldukça ilgi duyan heyete mesleğimizin tanıtımı ve çalışma alanları açıklandı. Heyet ülkemizde Gıda Mühendisliği mesleğinin olmasına sevindiklerini ve Gıda Güvenliği açısından çalışma alanlarının artırılması gerekliliği Yönetim Kurulumuza ilettiler. Çin'den getirdikleri hediyelerin Yönetim kurulumuza takdimleri eden heyet Çin'in Fujian iline davetleri ile görüşme son buldu.



İftar Yemeğimiz Gerçekleştirildi

04 Ağustos 2012 Cumartesi Akşamı Şubemizin Mecidiyeköy hizmet binasında üyelerimizin katılımıyla iftar yemeği düzenlendi. Yönetim Kurulumuz ile 100 Üyemizin katıldığı iftar yemeğinde üyelerimiz gecenin ilerleyen saatlerine kadar sohbet edip fikir alışverişlerinde bulundular. Yemekte Şube Yönetim Kurulu başkanımız Sayın Sedat KURU üyelerimize hitaben kısa bir konuşma yaptı.



Çin Heyeti İle Görüşmemiz Haber Sitelerinde Yer Aldı

Çin'den Ülkemizi ziyaret gelen Fujian Gıda ve İlaç İdaresi delegeleri ile Mecidiyeköy hizmet binamızda gerçekleştirilen görüşme Gıda Vitrini ile Gıda Sayfası internet sitelerinde yer almıştır.

<http://www.gidavitrini.com.tr/haber/cin-heyetinden-gida-incelemesi-4737.html>

<http://www.gidasayfasi.com/haber-2404-cinli-gida-ve-ilac-yetkilileri-Turkiye-de-beslenme-saglik.html>



Ekmek Tebliği Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirildi

Gıda Mühendisleri Odası Kadıköy Hizmet Binası Eğitim Salonunda, 11 Ağustos 2012 tarihinde saat:15.00'de Gaziosmanpaşa İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü, aynı zamanda Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuri ŞAHİN tarafından katılan üyelerimize ekmek ve ekmek çeşitleri tebliği hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.



Ağustos Ayı Genel Üye Toplantısı Yapıldı

Gıda Mühendisleri Odası Kadıköy Hizmet Binası Eğitim Salonunda, 11 Ağustos 2012 tarihinde saat:16.30'da Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU tarafından yaklaşık 20 kişiyle genel üye toplantısı yapılmıştır. Toplantıda; üye ziyaretleri, toplantı öncesine kadar yapılan faaliyetler, yapılması planlanan faaliyetler, SMM Eğitimleri, üyelerimizin sosyal hakları, iş ilanları gibi konular anlatılmış olup üyelerimizin dilek, öneri ve talepleri alınmıştır.



Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu Ziyareti

Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuri ŞAHİN, Sayın Gökhan DİK ve Sayın İsa TAHTA; 28 Ağustos 2012 tarihinde; İstanbul-Aksaray'da merkezi olan Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu-İstanbul Kantinciler Esnaf Odası Başkanı Sayın Osman VAHAPOĞLU Beyi makamında ziyaret etmiştir. Tanışma ile başlayan ziyarette Sayın Osman VAHAPOĞLU Bey'den; Kantinciler Esnaf Odası çalışmaları hakkında bilgi alınmış olup mesleğimiz, mevzuatlar ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. İleriki dönemde yapılması planlanan eğitim çalışmaları hakkında birlikte çalışmanın faydalı olacağı kanaatine varılmıştır. Ayrıca Türkiye Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu-İstanbul Kantinciler Esnaf Odası Genel Sekreteri olarak görev yapan aynı zamanda Gıda Mühendisleri Odamız üyesi olan Sayın Zülfiye SAPANKAYA ile sorunları, talepleri ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.



Bayram Buluşmamız Gerçekleştirildi

Şubemizin Üyelerimiz ile bayram sevinci birlikte yaşamak üzere planladığı bayram buluşması 21 Ağustos 2012 Çarşamba bayramının üçüncü gününde gerçekleştirildi. 20 Üyemizin katıldığı buluşmada üyelerimiz arasında sohbet ve fikir alışverişi için bir fırsat daha yaşanmış oldu.



NTV- Yeşil Tartışma - Ekmek Ve Ekmek Çeşitleri Yönetmeliği

10 Ağustos 2012 Cuma Günü Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU NTV televizyonunda yayınlanan yeşil tartışma adlı programa konuk olarak ekmek ve ekmek çeşitleri yönetmeliği hakkında görüş bildirmiştir.



NTV-Monosodyum Glutamat Hakkında Röportaj

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Murat Göç'ün 23 Ağustos 2012 Perşembe günü NTV Televizyonu Gece Haber Bülteninde Monosodyum glutamat hakkında röportajı yayınlanmıştır. Aynı röportaj 24 Ağustos 2012 Cuma günü de aynı televizyon kanalında Güne Başlarken ve Haber Merkezi adlı programlarda da yayınlanmıştır.





TV8 - Damacana Sular Hakkındaki RÖportaj

31 Temmuz 2012 Salı günü TV8 Televizyonu Ana Haber bülteninde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU' nun damacana sular ile ilgili röportajı yayınlanmıştır.

SERBEST MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK ZORUNLU TEMEL EĞİTİMİ

Şubemizde 21-22 Eylül 2012 Cuma/Cumartesi günü gerçekleştirilecek iki günlük Serbest Müşavirlik Mühendislik Zorunlu Temel Eğitim için:

http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=3137&tipi=17&sube=6

EYLÜL 2012 GENEL ÜYE TOPLANTISI

Şubemizde 22 Eylül 2012 yapılacak olan Genel Üye Toplantısı için:

http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=3141&tipi=17&sube=6

2012 Ağustos Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) Bünyesinde Yapılan Toplantılar

<u>Toplantı/Etkinlik</u>	<u>Tarih</u>	<u>Katılımcı</u>
Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı	01 Ağustos 2012	Komisyon Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	02 Ağustos 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	09 Ağustos 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Genel Üye Toplantısı	11 Ağustos 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Üyeler
Yönetim Kurulu Toplantısı	23 Ağustos 2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri



TMMOB
GIDA
MÜHENDİSLERİ
ODASI

MARMARA
BÖLGE
ŞUBESİ

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI MARMARA BÖLGE ŞUBESİ

Adres: Osmanağa Mah. Nüzhetefendi Sok. No:34 D:3 Kadıköy – İSTANBUL
Telefon: +90 216 346 49 48 Faks: +90 216 347 15 25
E-posta: marmarabolgesube@gidamo.org.tr



TMMOB
GIDA
MÜHENDİSLERİ
ODASI

MARMARA
BÖLGE
ŞUBESİ

MECİDİYEKÖY HİZMET BİNASI

Adres: Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1 Şişli – İSTANBUL
Telefon: +90 212 211 33 05 Faks: +90 212 211 33 06
E-posta: marmarabolgesube@gidamo.org.tr